
UCHWAŁA Nr XXX/174/09 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 1591, poz. 142 z póź. zmianami) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jed-

nostek samorządu terytorialnego (tekst. jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539), pism Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: FIN.I.-301/30111/852/111/09, FIN I 301/3011/854/61/2009, Umowy 

zawartej z Województwem Mazowieckim o przyznaniu dotacji celowej na zakup wyposażenia dla OSP, 

uchwały nr 112/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego i decyzji Towarzystwa Ubezpieczeniowego Inter-

Risk Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 171.019,59zł w: 

1. Dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 

pożarne w § 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę - 5.556zł 

2. Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę - 45.967,12zł w: 

a) rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę - 40.967,12 zł w 

- w § 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego o kwotę 40.000 zł, 

- w § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę - 967,12zł, 

b) rozdziale 80104 Przedszkola w 

- § 069 wpływy z różnych opłat o kwotę - 5.000zł 

3. Dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę - 116.542,47zł w: 

a) rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę - 1.963zł, 

b) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o 

kwotę - 25.510zł 

c) rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę- 89.069,47zł w 

- § 2008 dotacje rozwojowe o kwotę - 84.589,28zł; 

- § 2009 dotacje rozwojowe o kwotę - 4.480,19zł. 

4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w § 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę - 

2.954zł. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 171.019,59zł w: 

1. Dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 

pożarne w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 5.556zł 

2. Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 45.967,12zł w: 

a) rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę - 40.967,12zł: 

- w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000zł (na zadanie „Rozbudowa 

ogrodzenia boisk, rozbudowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym i Pu-

blicznym Gimnazjum w Gniewoszowie”, 

- w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 967,12zł, 

b) rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę - 5.000zł w: 



- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 2.000zł 

- § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę - 3.000zł 

3. Dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę - 116.542,47 w: 

a) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

§ 3110 świadczenia społeczne o kwotę - 25.510zł, 

b) rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę - 1.963zł 

c) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę - 89.069,47zł w: 

- § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 19.526,98zł, 

§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.034,12zł, 

§ 4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.637,27zł, 

§ 4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 86,73zł, 

§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne - 4.048,53zł, 

§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 214,47zł, 

§ 4128 składki na Fundusz Pracy - 645,21zł, 

§ 4129 składki na Fundusz Pracy - 34,21zł, 

§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe - 5.150,22zł, 

§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 272,78zł, 

§ 4308 zakup usług pozostałych - 43.057,44zł 

§ 4309 zakup usług pozostałych - 2,280,51zł, 

§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia - 7.533,96zł, 

§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia - 399,04zł, 

§ 4278 zakup usług remontowych - 208,94zł, 

§ 4279 zakup usług remontowych - 11,06zł, 

§ 4368 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 512,84zł, 

§ 4369 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 27,16zł, 

§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych – 

1.508,13zł, 

§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych – 

79,87zł, 

§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji – 759,76zł, 

§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji - 40,24zł. 

4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w § 3260 

inne formy pomocy dla uczniów kwotę - 2.954zł 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 37.573zł w: 

1. Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne w § 6300 wpływy z tytułu po-

mocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 7.000zł 

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę - 30.573zł w: 

a) rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej w § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę - 1.963zł, 



b) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę - 25.510zł 

c) rozdziale 85228 Usługi Opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 2010 dotacje celowe otrzy-

mane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę - 3.100zł w. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 3 niniejszej uchwały dokonuje się zmniejszenia wydat-

ków budżetowych o kwotę 37.573zł w: 

1. Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne w § 6050 wydatki inwestycyj-

ne jednostek budżetowych o kwotę - 7.000zł (na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Marianów”) 

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę - 30.573zł w: 

a) rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę - 1.963zł 

b) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę - 25.510zł, 

c) Rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze kwotę - 3.100zł w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 1.750,42zł, 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 1.143,21zł, 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę - 206,37zł. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

1. W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne 

z 

- § 4300 zakup usług pozostałych kwotę - 6.500zł 

na 

- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwotę - 6500zł 

2. W dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z 

- § 3110 świadczenia społeczne kwotę - 10.449,48zł 

na 

- § 3119 świadczenia społeczne kwotę - 10.449,48zł 

W związku z wprowadzonymi zmianami ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej na 2009 rok, tj. 

załączniki o dochodach, załącznik o wydatkach, załączniki o dochodach i wydatkach z zadań zleconych, za-

łącznik inwestycyjny. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Zmiany w planie dochodów wprowadzone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 327 000,00 - 7 000,00 320 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 327 000,00 - 7 000,00 320 000,00 



  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

297 000,00 - 7 000,00 290 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 540,00 5 556,00 8 096,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 140,00 5 556,00 7 696,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań bieżących 

0,00 5 556,00 5 556,00 

801   Oświata i wychowanie 640 304,58 45 967,12 686 271,70 

 80101  Szkoły podstawowe 525 304,58 40 967,12 566 271,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 967,12 967,12 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 80104  Przedszkola 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 600 393,05 85 969,47 1 686 362,52 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 200,00 - 1 963,00 4 237,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 1 963,00 1 963,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

132 200,00 0,00 132 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

58 000,00 - 25 510,00 32 490,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

74 200,00 25 510,00 99 710,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 800,00 89 069,47 146 869,47 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

0,00 84 589,28 84 589,28 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspól-

nej Polityki Rolnej 

0,00 4 480,19 4 480,19 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 - 3 100,00 16 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

13 000,00 - 3 100,00 9 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 339,00 2 954,00 57 293,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 54 339,00 2 954,00 57 293,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54 339,00 2 954,00 57 293,00 

Razem: 10 455 664,13 133 446,59 10 589 110,72 

 

 

Zmiany w planie wydatków wprowadzone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 075 000,00 - 7 000,00 1 068 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 925 000,00 - 7 000,00 918 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 6 500,00 83 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 000,00 - 7 000,00 475 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 636,00 5 556,00 190 192,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 170 236,00 5 556,00 175 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 140,00 5 556,00 56 696,00 



801   Oświata i wychowanie 4 539 926,58 45 967,12 4 585 893,70 

 80101  Szkoły podstawowe 2 802 508,58 40 967,12 2 843 475,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 500,00 967,12 166 467,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 40 000,00 320 000,00 

 80104  Przedszkola 234 394,00 5 000,00 239 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 3 000,00 3 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 962 178,05 85 969,47 2 048 147,52 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 0,00 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

162 200,00 0,00 162 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 200,00 - 10 449,48 151 750,52 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 10 449,48 10 449,48 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 733,00 89 069,47 284 802,47 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 526,98 19 526,98 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 034,12 1 034,12 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 637,27 1 637,27 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 86,73 86,73 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 048,53 4 048,53 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,47 214,47 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 645,21 645,21 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,21 34,21 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 150,22 5 150,22 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 272,78 272,78 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 533,96 7 533,96 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 399,04 399,04 

  4278 Zakup usług remontowych 0,00 208,94 208,94 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 11,06 11,06 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 43 057,44 43 057,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 280,51 2 280,51 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

0,00 512,84 512,84 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

0,00 27,16 27,16 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

0,00 1 508,13 1 508,13 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

0,00 79,87 79,87 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

0,00 759,76 759,76 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

0,00 40,24 40,24 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 852,00 - 3 100,00 118 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 565,53 - 1 750,42 87 815,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 888,00 - 1 143,21 13 744,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 410,00 - 206,37 2 203,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 539,00 2 954,00 64 493,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 61 539,00 2 954,00 64 493,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 646,00 2 954,00 11 600,00 

Razem: 11 005 348,02 133 446,59 11 138 794,61 

 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154 845,00 0,00 154 845,00 

 01095  Pozostała działalność 154 845,00 0,00 154 845,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza- 154 845,00 0,00 154 845,00 



cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 0,00 36 756,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36 756,00 0,00 36 756,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa 

705,00 0,00 705,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

705,00 0,00 705,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 201,00 0,00 9 201,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

9 201,00 0,00 9 201,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 - 1 963,00 4 237,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 200,00 - 1 963,00 4 237,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

58 000,00 - 25 510,00 32 490,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

58 000,00 - 25 510,00 32 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 - 3 100,00 9 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

13 000,00 - 3 100,00 9 900,00 

Razem: 1 419 107,00 - 30 573,00 1 388 534,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154 845,00 0,00 154 845,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 154 845,00 0,00 154 845,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,00 0,00 307,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,08 0,00 205,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 175,73 0,00 175,73 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele- 100,00 0,00 100,00 



fonii stacjonarnej 

  4430 Różne opłaty i składki 151 808,19 0,00 151 808,19 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

200,00 0,00 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 0,00 36 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 690,00 0,00 4 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 747,00 0,00 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 819,00 0,00 819,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa 

705,00 0,00 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 705,00 0,00 705,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 201,00 0,00 9 201,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 040,00 0,00 5 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,35 0,00 163,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,35 0,00 26,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 415,48 0,00 1 415,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 791,22 0,00 1 791,22 

  4260 Zakup energii 64,00 0,00 64,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii komórkowej 

100,00 0,00 100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 0,00 200,60 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 0,00 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 102 932,00 0,00 1 102 932,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 116,00 0,00 23 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 389,00 0,00 6 389,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 0,00 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 0,00 1 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych tele-

fonii stacjonarnej 

900,00 0,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

808,00 0,00 808,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 - 1 963,00 4 237,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 - 1 963,00 4 237,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

58 000,00 - 25 510,00 32 490,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 - 25 510,00 32 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 - 3 100,00 9 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16,91 0,00 16,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 455,53 - 1 750,42 6 705,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 0,00 1 020,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 - 1 143,21 644,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 - 206,37 103,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 159,56 0,00 159,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00 0,00 250,00 

Razem: 1 419 107,00 - 30 573,00 1 388 534,00 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Łączne koszty Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizu. 
Rok 2009 Z tego źródła finansowania 

Dochody j.s.t. Kredyty 

i pożyczki 

Środki  

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 600 60016 605 Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejsco-

wości Sarnów 

115.000 85.000 85.000  30.000  

dot. z budżetu 

Woj. Mazowiec-

kiego 

 Urząd 

Gminy 

2 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Marianów 

360.000 70.000 70.000  290.000 

dot. z budżetu 

Woj. Mazowiec-

kiego 

 Urząd 

Gminy 

Razem dział 600 475.000 155.000 155.000  320.000   

3 700 70005 605 Termomodernizacja budynku po 

SP ZOZ w Sarnowie 

40.000 40.000 40.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 700 40.000 40.000 40.000     

4 801 80101 605 Termomodernizacja budynku 

PSP w Borku 

240.000 240.000 15.000  225.000 zł. 

dotacja  

z PWOŚiGW 

w Kozienicac 

 Urząd 

Gminy 

5 801 80101 605 Budowa zespołu boisk wielo-

funkcyjnych przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Wysokim 

Kole Gmina Gniewoszów 

363.804,58 363.804,58 64.000   299.804,58 Urząd 

Gminy 

6 801 80101 605 Rozbudowa ogrodzenia bo-

isk,rozbudowa bieżni lekkoatle-

tycznej przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym i Publicznym 

Gimnazjum w Gniewoszowie 

80.000 80.000 40.000  40.000 

dot.z Budżetu 

Woj.Mazowiecki

ego 

 Urząd 

Gminy 

Razem dział 801 683.804,58 683.804,58 119.000  265.000 299.804,58  

7 900 90001 605 Wykonanie dokumentacji sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej 

dla m-ści Gniewoszów 

50.000 50.000 50.000  

 

  Urząd 

Gminy 

8 900 90001 605 Budowa mechaniczno- biolo-

gicznej oczyszczalni ścieków w 

Oleksowie 

3.326.810,03 260.447 110.447   150.000 Urząd 

Gminy 

 900 90001 605 Budowa kanalizacji sanitarnej 

podciśnieniowej z przyłączami w 

m.Oleksów,Borek,Regów Stary 

Gmina Gniewoszów 

10.237.397,48 194.819,5 58.012   136.807,50  

Razem dział 900 13.614.207,51 505.266,50 218.459   286.807,50  

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 14.813 012,09 1.704.071,08 532.459  585.000 586.612,08  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 


